

Obecní úřad Býšť

Naše zn.: 897/VI/2022/2
Vyřizuje: M. Vízková
Tel.: 466 98 92 34
Dne: 2023-01-06

Sdělení o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a částečném odložení žádosti.

Na základě Vaší žádosti ze dne 30. 12. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“), kde žádáte o zaslání:

- 1) veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcí Sezemice a Býšť, která opravňuje Městskou policii Sezemice na území obce Býšť vykonávat úkoly dané zákonem o obecní policii,
- 2) stanoviska Policie České republiky, kterým Policie české republiky opravňuje obecní policii k měření na území obce Býšť (tj. určuje místa k měření dle § 79 a zákona č. 361/200 Sb.)

Vám sdělujeme následující:


k bodu č. 1:

V příloze tohoto sdělení Vám zasíláme kopii veřejnoprávní smlouvy sepsané mezi Městem Sezemice a obcí Býšť o výkonu činnosti Městské policie Sezemice v souladu se zákonem 553/1991 Sb., o obecní policii ve znění pozdějších předpisů, a to včetně dodatku č. 1 dané smlouvy.

k bodu č. 2:

Obecní úřad Býšť **nedisponuje informací** o vydání stanoviska Policie České republiky, kterým Policie české republiky opravňuje obecní policii k měření na území obce Býšť (tj. určuje místa k měření dle § 79 a zákona č. 361/200 Sb.) a s odkazem na ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) InfZ výše uvedenou **žádost v této části odkládá.**

OBECNÍ ÚŘAD
BÝŠŤ
533 22 Býšť
okres Pardubice
4


Romana Petříková
starostka obce

Přílohy: veřejnoprávní smlouva vč. dodatku č. 1

Vypraveno